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دريا فرج پور| در اين روز و روزگاری که سريال های شبکه 
نمايش به چنان درجه ای از بی نظمی رســيده اند که پايان 
طبيعی و مشکل هر کدام شان نوعی معجزه جلوه می کند؛ يا در 
بازاری که تنها در سه چهار سال اخير سريال هايی چون رقص 
روی شيشه (که با اتکا به چهره هايی چون مهتاب کرامتی و 
بهرام رادان پرسروصدا شروع کرد و در پايان اما به سبک وسياق 
نمايش های راديويی، پايان فيلمنامه نريشن شد و روی تصاوير 
آمد)، عاشقانه، ابله، قهوه تلخ، عشق کافی نيست، ممنوعه و... يا 
نيمه تمام رها شده اند يا يک جورهايی سروته ماجرا هم آمده، 
بی توجه به اين که تماشاگر بدبخت تاکنون برای فلان قسمت 
سريال فلان هزارتومان از جيب پرداخته؛ و البته در عرصه ای 
که سريال های پربازيگر در ادامه قسمت به  قسمت لاغر و لاغرتر 
می شوند و می بينيم که بازيگران به هر دليلی از گردونه سريال 
پياده می شوند؛ هيولا تاکنون در پنج- شش قسمتی که منتشر 
شده، يکی از معدود سريال هايی اســت که تماشاگرانش را 
حفظ کرده- و حتی می شود گفت تماشاگران هنوز به ادامه 
راه اين سريال اميدوار هستند. حتی اگر مسعود فراستی آن 
را «سقوط بزرگی برای مهران مديری» ناميده و گفته باشد: 
«مهران مديری با اين هيولا چنان سقوطی کرده که هرچقدر 
هم بچه خوبی باشد، راه نجات ندارد»؛ يا شماری از مخاطبان 
طناز در رسانه های اجتماعی چو انداخته باشند که «يه حس 
غريبی بهم می گه به  زودی سريال هيولا هم متوقف می شه» و 

هشتگ زده باشند: #هادی_رضوی!
 هيولا اما به رغم اميدی که ايجاد کرده، آغاز غم انگيزی در 
شبکه نمايش خانگی داشــت و در دو قسمت آغازين (که نه 
داستان شکل گرفته و آغاز شده بود و نه کاراکترها سروشکل 
گرفته بودند) شــاهد ســيل نقدهای منفی ويرانگری عليه 
مديری و کارش بوديم، تا جايی  که خيلی ها در فضای مجازی 
شاکی شدند و موجی شــکل دادند با اين مضمون که «اين 
سريال هيولا رو سر چی اين قدر می کوبنش آخه؟»- که شمار 
پاسخ ها و بازتوييت های اين پرسش ســاده نشان از اين دارد 
که چه شماری از مردم با فضای ايجادشده پيرامون هيولای 

مديری موافقتی ندارند!

در ادامه هم با اين که در واکنش منتقدان نســبت به هيولا 
تغيير چندانی حاصل نيامده و همچنان منتقدان در مواجهه 
با اين کار دســت به عصا هســتند (يا نقد نمی کنند، يا آن را 
زيرســوال می برند) اما در فضای مجازی شاهد نوعی تغيير 
در واکنش های مردمی هستيم. انگار به سياق اغلب کارهای 
مديــری هيولايش هم دارد کم کم می گيــرد و گل می کند 
(مثل پاورچين و نقطه چين که بعد از ده-دوازده قسمت تازه 
جهتشان را تغيير دادند و شدند يک پديده تلويزيونی- يا حتی 
باغ مظفر و قهوه تلخ و برره هم تازه از قســمت هشتم، نهم به 
بعد بود که ديده و پسنديده شدند). به اين دليل هم هست که 
در هفته های اخير شمار توييت ها و پست های ستايش آميز در 
مورد هيولا به  مراتب افزايش يافته است. پست ها و توييت هايی 

چــون «لامصــب اين 

ســريال هيولا داره قسمت به قســمت بهتر می شه. دمش 
گرم»، يا: «قســمت پنجم هيولا رو ديدم و بعد از مدت ها از يه 
طنز خوب کيف کردم. هيولا بسيار طنز تندوتيزی داره در به 
تصويرکشيدن پولشويی، رانتخواری، ژن خوب، آقازاده پروری 
و فساد»، يا: «خوشــحالم که بعد از مدت ها حاصل همکاری 
مديری و قاسم خانی به يه کار خوب منجر شده» و اين يکی: 
«واقعا از مهران مديری ممنونم كه بازم داره سريال می سازه». 
شمار اين نظرات در روزهای اخير با سرعت عجيبی افزايش 

يافته. باور کنيد!
  درپی ايــن محبوبيت بود کــه چند هفته بعــد از آغاز 
انتشار هفتگی ســريال هيولا در شبکه نمايش خانگی (نهم 
ارديبهشت) اعلام شد که هيولا رکورد فروش 
شــبکه نمايش خانگی را شکسته و تنها 

روی ســرويس وی.او.دی فيليمو ۴۰ميليــون و ۳۷۶ هزار و 
۶۴۹ دقيقه تماشا شده- که برای هر قسمت می شود حدود 
١٠ ميليون يا حدود ۲۰۰ هزار نفر؛ که با احتســاب اين که در 
 سال گذشته فيليمو کلا ۳۵۰ ميليون دقيقه استريم کرده، 

ميزان محبوبيت هيولا را می توان به  عينه ديد.
  اما دليل اين موفقيت، در عين اين که همه می دانند هيولا 
از نظر ارزش های هنری چيز چندانی در چنته ندارد، چيست؟

گذشته از هواداران سنتی مهران مديری که آبی و قرمزوار 
به حمايت از چهره محبوبشــان می پردازند و می نويســند 
که «مديری هرچه بســازه، شاهکاره»؛ شــايد دليل اصلی 
محبوبيت هيولا نگاه تندوتيز سريال به مسائل و موضوعات 
سياسی- اجتماعی چون پولشــويی، رانتخواری، ژن خوب، 
آقازاده پروری و فساد باشد. موضوعی  که کاربران فضای مجازی 
را واداشته بارها از اين سريال تجليل کنند با توييت هايی چون 
«مشــاور رئيس جمهوری توصيه به ديدن سريال چرنوبيل 
کرده است. نمی دانم چرا ديدن هيولا رو که مشحون ازکنايه 
و صراحت درمورد گستردگی فساد، بهره گيری از ظواهر برای 
سوءاستفاده شخصی و مالی و رواج ريا و تظاهر در جامعه است، 
توصيه نمی کند». يا: «هرچی می گذره، بيشتر تعجب می کنم 

که چرا هيولا هنوز توقيف نشده؟»...
پرسشی که البته پاسخ های بی شماری هم دارد: «در هيولا 
مهران مديری بدون پرداختن عميق به منشأ فسادها و رانت ها 
فقط به  صورت ســطحی و عوامانه عمدا يا سهوا در راستای 
لوث کردن فســاد گام برمی دارد. از اين رو، او را می توان بازوی 
توانمند تبليغاتی قلمداد کرد برای خنثی سازی عصبانيت 
عمومی». يا: «هيولا بــه دروغ گفته با پول بخش خصوصی 
ساخته شــده. يعنی بايد دی وی دی به مردم فروخته بشه تا 
به سوددهی برسه. ولی داره تو شبکه های مجازی به صورت 

گسترده پخش می شه»...
به رغم تمام اين بحث هــا و موافقت ها و مخالفت ها، اما هر 
ازچندی خبری از برخورد يا توقيف هم منتشــر می شود تا 
نگاه های خنثی هم متوجه ســريال شوند، مثل اين شايعه: 

«هيولا به  دليل مسائل سياسی منع پخش شد»...

ایران- کره
یک بازى کاملاً غیردوستانه

شگفت انگیزان فقط عموپورنگ را کم داشت!

شهروند |داريوش فرضيايی که همه او را با عنوان 
عموپورنگ می شناسند به تازگی به مجموعه مربيان 
آکادمی شگفت انگيزان اضافه شده است تا به کودکان 
بازيگری آموزش دهد. شــگفت انگيزان يک مسابقه 
استعداديابی اســت که با اجرای شهاب حسينی در 
ماه های آينده راهی شبکه نمايش خانگی خواهد شد.  
تيزرهای تبليغاتی اين مسابقه از ابتدای امسال در فضای 
مجازی با هدف کشف و پرورش استعداد منتشر شد و 
از آن بعد هر از چنــد گاهی اطلاعات محدودی درباره 
آن رسانه ای می شود. شــگفت انگيزان مثل مسابقه 
عصر جديد با پشــتوانه روبيکا شــروع به کار خواهد 
کرد و ظاهرا اشــتراک گذاری آن هم از طريق همين 
اپليکيشن انجام خواهد شد.  البته قرار است  بيش از ۲۰ 
هنرمند و ورزشکار شناخته شده در ۲۵ شاخه هنری 
و ورزشی در آکادمی «شگفت انگيزان» حضور داشته 
باشند که تا کنون تنها ٤ نفر از آنان مشخص شده اند. 
در هفته های گذشته فاطمه معتمدآريا به  عنوان استاد 
بازيگری بزرگسالان، شهاب حسينی به  عنوان سفير 
اين آکادمی و رامبد جوان به  عنوان استاد کارگردانی 
به آکادمی شــگفت انگيزان پيوستند. نگار جواهريان 
و مانی حقيقــی هم از ديگر چهره هايی هســتند که 
احتمالا در هفته های آينده نامشان به عنوان مربيان اين 
برنامه در ليست قرار خواهد گرفت. بر خلاف تصور اين 
مسابقه تنها ويژه علاقه مندان به بازيگری نيست و افراد 
مستعد در رشته های مختلف هنری ازجمله موسيقی، 
ســينما و هنرهای مربوط به آن ماننــد کارگردانی، 
فيلمنامه نويســی، تدوين يا حتی رشته های ورزشی، 
شــانس حضور در اين رقابت را دارند. افراد متقاضی 
برای شرکت در اين مسابقه بايد استعداد و مهارتی که 
به آن علاقه مند هستند را انتخاب کنند، بعد از ثبت نام 
در آکادمی شگفت انگيزان در مرحله اول طبق خواسته 
مربی ويديو يا عکسی در رشته مورد نظر ارسال  کنند. با 
تأييد مربی، منتخبان، اولين بسته های آموزشی رشته 
مورد نظر را دريافت خواهند کرد و در صورتی  که بعد 
از آموزش های اوليه شرکت کننده امتياز کافی را برای 
شرکت در مرحله بعدی به دست بياورد، بسته آموزشی 
دوم را دريافت می کند. درنهايت به بهترين نفرات هر 
رشــته جوايز متفاوتی تعلق می گيرد که زمينه ساز 
حضور آنان در عرصه حرفه ای رشــته مورد نظرشان 

است.» 

هیجان انگیز

استيون اسپيلبرگ درحال نوشتن سريالی ترسناک مختص تماشا در گوشی های هوشمند برای کمپانی 
رسانه ای «کوييبی»  است . جفری کاتزنبرگ تهيه کننده که در جشنواره «بانف ورلد ميديا» در کانادا شرکت 
کرده بود در پاسخ به برنامه های آينده خود  در رسانه کوييبی فاش کرد که اسپيلبرگ درحال نوشتن سريالی 
برای تماشا در گوشی های هوشمند است که فقط شب ها می توان آن را  ديد . به گفته او اسپيلبرگ تاکنون ۵ يا 
۶ اپيزود از سريالی را که در مجموع قرار است ۱۰ يا ۱۲ قسمت باشد، نوشته است. از اين  سريال به عنوان «پس 
از تاريکی اسپيلبرگ» ياد شده است. ظاهرا اسپيلبرگ خواسته است تماشاگران تنها بتوانند اين برنامه را  پس از 

نيمه شب ببينند، بنابراين کاتزنبرگ با کمک مهندسانش تلاش دارد تا اين ايده را عملی کند .

سریال ترسناك 
اسپیلبرگ براى 
گوشى هاى 
هوشمند  

ره
چه

شهروند| آخرين پيروزی کره  جنوبی مقابل ايران به جام 
ملت های آسيا ٢٠١١ دوحه برمی گردد که آنها توانستند 
ايران را با سرمربيگری افشين قطبی در ١٢٠ دقيقه روی 
يک اتفاق شکســت بدهند. بعــد از آن کارلوس کی روش 
به  عنوان سرمربی تيم ملی انتخاب شد و هر بار که دو تيم 
مقابل هم قرار گرفتند ايران بــه کره ای ها نباخت. همين 
عادت کردن به نباختن مقابل اين حريف شرق آسيايی باعث 
شده که کره ای ها از فوتبال ايران بترسند. حالا درست است 
که ايران و کره  جنوبی قرار است از ساعت ١٥:٣٠ امروز در 
ورزشگاه جام جهانی سئول يک بازی دوستانه را با هم برگزار 
کنند ، اما جالب اينجاست که ميزبان برای برنده شدن مقابل 
ايران پس از هشت سال دست به هر کاری زده و جو مسابقه 

را از چند روز قبل با انتشار يک ويديو متشنج کرده است.
ماجرای يک تيزر بحث برانگيز

اتحاديه فوتبال کره جنوبی در آستانه اين ديدار دوستانه 
اقدام به انتشار فيلمی بحث برانگيز کرد که به قدری واکنش 
منفی و جنجال به همراه داشت که آنها مجبور شدند اين 
ويديو را از ســايت و صفحات اجتماعی خود حذف کنند. 
با اين حال ويديوی مورد نظر همچنان بازتابی اساسی در 
دنيای مجازی و رسانه ای دارد و همه چيز را در اين مسابقه 
تحت  تأثير خود قرار داده اســت. در فيلم مد نظر که ابتدا 
در شبکه اجتماعی توييتر اتحاديه فوتبال کره منتشر شد، 
اين فدراسيون به نوعی بازيکنان تيم  ملی ايران را به انجام 
فوتبال کثيف و وقت تلف کردن های بی مورد در جريان هر 
مسابقه متهم و حتی قطر را تيمی معرفی کرد که اين سبک 
فوتبال را از ايران تقليد می کنــد. در بخش ديگری از اين 
فيلم آمده که سونگ هيون مين، ستاره جهانی فوتبال کره، 
ايران را شکســت خواهد داد و عدالت را به ارمغان خواهد 

آورد!

انگيزه تسويه حساب
جدا از واکنش بســيار تند مردم ايران به اين اقدام اتحاديه 
فوتبال کره، رسانه های اين کشــور هم انتقاد تندی از انتشار 
اين فيلم داشتند. استيو هان، فوتبال نويس بخش کره جنوبی 
سايت معروف گل، هم اين حرکت اتحاديه فوتبال کره  جنوبی 
را «بی کلاس با روشی ناخوشايند» توصيف کرد. کاربران ايرانی  
هم به زبان انگليسی به هر شکلی که فکرش را بکنيد، در توييتر 
اتحاديه فوتبال کره در حال حمله و واکنش به اين اقدام هستند 
و نتايج درخشان تيم ملی در سال های اخير مقابل کره را مدام به 
آنها يادآوری می کنند. طبيعتا انتشار اين ويديو روحيه بازيکنان 
تيم ملی را برای تسويه حساب با کره  در زمين مسابقه بالا تر برده 
و آنها با انگيزه بسيار زيادی مقابلشان به ميدان خواهند رفت تا 
در بدترين شرايط باز هم مقابل آنها شکست ناپذير باشند. جالب 
اينجاست که طبق اعلام رسمی سايت فدراسيون فوتبال ايران، 
در پی اعتراض مديريت تيم ملــی فوتبال ايران  به تهيه کليپ 
توسط شــرکت KBS و اعتراضات صورت گرفته در اين باره، 
اين شرکت ضمن حذف اين کليپ در سايت خود، از فدراسيون 
فوتبــال، کادر فنی و بازيکنان اين تيــم و همچنين هواداران 

تيم ملی فوتبال ايران عذرخواهی کرد.
تقابل جذاب بنتو و ويلموتس

پائولو بنتو از  سال گذشته هدايت تيم ملی کره را بر عهده 
گرفت و سابقه رويارويی با ايران را ندارد. مارک ويلموتس نيز 
به تازگی سرمربی تيم ملی ايران شده است و حالا در دومين 
قدم مربيگری بايد تيم ملی را مقابل کره  جنوبی در يک بازی 
دوستانه سخت به ميدان بفرستد. کره ای ها قبل از ايران در 
يک بازی دوستانه با نتيجه يک بر صفر تيم ملی استراليا را 

شکست دادند و ايران هم با ٥ گل سوريه را شکست داد. 
سبک جديد بازی ايران

اتفاق بســيار مهم ديگر اين اســت که در زمان حضور 

کی روش در تيم ملی ، بازی ايران سبکی دفاعی داشت و با 
همين روش مقابل کره نتايج بسيار خوبی گرفت و حسابی 
آنها را کلافه کرد. حالا اما با حضور ويلموتس ســبک بازی 
تيم ملی قرار است هجومی باشــد و ديگر خبری از فوتبال 
دفاعی نخواهد بود. به اين ترتيب بايد ديد آيا ايران می تواند 
با سبک فوتبال هجومی باز هم مقابل کره موفق عمل کند 
يا طلسم نباختن به اين تيم شکســته خواهد شد. جالب 
اينجاســت که کی روش وقتی هدايت کلمبيا را بر عهده 
گرفت، در بازی دوســتانه مقابل کره با يک گل از اين تيم 

بالاخره شکست خورد. 
ويلموتس: من از شکست متنفرم!

مارک ويلموتــس، ســرمربی تيم ملی ايــران، هم در 
کنفرانس خبری قبل از مسابقات اين صحبت ها را درباره 
بازی دوســتانه با کره انجام داد و گفت: «من نمی توانم اين 
را بگويم که تيم فوق العاده ای خواهم ساخت. ما بايد به آينده 
نگاه کنيم و نگاه رو به جلويی داشته باشيم. برای اين که به 
اهداف مان برسيم نياز به انجام بازی های دوستانه داريم. از 
بازی دفاعی بايد اجتناب کنيم. بايد بتوانيم فوتبال زيبا و 
همراه با کسب نتيجه را به نمايش بگذاريم. مهمترين مسأله 
اين است که شرايطی را ايجاد کنيم که باعث پيشرفت تيم و 
رسيدن به اين اهداف شود. فلسفه ما در همان بازی نخست 
مقابل سوريه مشخص شد. کره جنوبی تيم پرشوری است 
و وقتی در خانه بازی می کند، انگيزه زيادی برای کســب 
پيروزی دارد. هر چند اين بازی دوســتانه است اما اهميت 
زيادی برای کره جنوبی و ايران دارد. می خواهم مثل بازی با 
سوريه، نتيجه خوبی مقابل کره جنوبی کسب کنم؛ چون از 
شکست متنفرم. کره به  هر حال بازيکنان بزرگی مانند سون 
هيونگ مين را در ترکيب خود دارد که اخيرا در فينال ليگ 

قهرمانان اروپا بازی کرده است.»

ون
ریب

ت

افشاگرى درباره دلالى وینفرد شفر!

علی خطير، معاون باشــگاه استقلال در صفحه 
شخصی اش در اينستاگرام، متن يکی از پيام های 
شــفر را در مورد الحاجی گرو منتشر و اضافه کرد 
که هواداران به خادمان خــود (مديريت و تمامی 
اعضای هيأت مديره) اطمينان کنند تا آنها بتوانند 
با شفاف سازی اســتقلال را برای فصل آتی حاضر 
کنند. او بعد از اعلام شکايت شفر از استقلال، رسما 
اعلام کرد که شفر دلالی می کرده و انتشار متن يکی 
از چت های خصوصی با اين مربی نيز برای اثبات اين 
موضوع صورت گرفته است. بايد منتظر ماند و ديد 
آيا سرمربی آلمانی سابق استقلال واکنشی به اين 

مسأله نشان می دهد يا خير.

داد
روی
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شروع صفحه آرايی
مدير مسئولسردبيرمعاون سر دبيردبير سرويسصفحه  آرا: ؟؟؟۴۵ / ۱۶

اتمام صفحه آرايی
۱۷ / ۴۵

شروع صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟

واکنـش سـریع هنـگام وقوع 
از  را  شـما  مى توانـد  زلزلـه 
جراحـات احتمالـى محافظت 
کنـد. حداقـل دوبار در سـال 
پناه گیـرى را تمریـن کنیـد.

جوایز تونى 2019 اهدا شد

یک افتخار دیگر براى کرانستون

مراســم اهدای جوايز تونی با بيشــترين تجليل 
از «هيدس تاون» و «فريمن» در فضايی سياســی 

برگزار شد.
در اين مراسم «هيدس تاون» نمايشی موزيکال 
درباره اســطوره يونانی اورفه و اوريديس به عنوان 
برنده بزرگ هفتاد و ســومين جوايز تونی شناخته 
شد و هشــت جايزه اصلی را به خانه برد که جايزه 

بهترين نمايش موزيکال ازجمله آنها بود.
پس از آن، نمايــش «فريمن» تريلــری درباره 
خانــواده ای کــه تــلاش می کننــد از گذشــته 
خشونت بارشــان فرار کنند، چهــار جايزه برد که 
جايزه بهترين نمايــش درام و بهترين کارگردانی 

برای سم مندس ازجمله آنها بود.
«اوکلاهمــا!» نمايشــی بازسازی شــده درباره 
آمريکا نيز جايزه بهترين بازســازی يک موزيکال 
را بــرد و جايزه بهترين بازســازی يــک نمايش 

غيرموزيکال به «پسران در گروه» رسيد.
در اين مراســم، اليــن می،  کمدين ۸۷ســاله 
نخستين جايزه تونی خود را برای بازی در نمايش 
«گالری متزلزل» در نقــش مادربزرگی که از زوال 

مغزی رنج می برد، دريافت کرد.
برايان کرانستون نيز دومين جايزه تونی خود را 
برای ايفای نقش  هاوارد بيــل، خبرنگاری مجنون 
در نمايش «شبکه» برد. او قبلا همين جايزه را در 
 ســال ۲۰۱۴ برای ايفای نقش ليندن جانسون نيز 

از آن خود کرده بود.

خبر

حســين کعبی:  «نکونام 
مربی جوان و آينــده داری 
است. ١٥ سال با او در تيم ملی 
همبازی بودم. نکونام می تواند 
در فولاد موفق باشد به شرط 
اين که بعضی از دوستان موش ندوانند. بگذارند که او 
کار خودش را بکند. قلب نکونام برای فوتبال ايران 
می تپد. ســال ها هم در اوساسونا بازی کرده است و 
يک شــخصيت ملی دارد و هــواداران حمايتش 
می کنند. هواداران فولاد بايد صبور باشند. به کادر 
فنی جديد زمان بدهنــد. اگر تيم در ٤،٥ هفته اول 
نتايج لازم را نگرفت، شروع به انتقاد نکنند. من شک 
ندارم جواد نکونام در گذر زمان می تواند با فولاد نتايج 

خيلی خوبی بگيرد.»

ايگور کولاکوويچ:  «فصل 
گذشته برای نخستين بار در 
تاريخ ايران، تعــداد زيادی 
بازيکن به ليگ های اروپايی 
رفتنــد. وجود مشــکلات 
اقتصادی هم باعث شد تا اين بازيکنان برای رفتن به 
اروپا، ترغيب شوند. آنها تصميم خوبی در مورد رفتن 
به باشگاه های اروپايی گرفتند، چون فرهنگ ورزشی 
و تجربه متفاوتی را فرا خواهند گرفت. من از پيشرفت 
شخصيت واليبالی آنها بسيار خوشحالم. اميدوارم در 
فصل آينــده بازيکنــان ايرانی بيشــتری راهی 
کشورهای خارجی شــوند. ما ترکيبی از بازيکنان 
جوان و باتجربــه در اختيار داريم کــه همه آنها با 
قلبشــان بازی می کنند. جو بسيار خوبی بر تيم ما 
حکمفرماست و بازيکنان بدون اين که نااميد شوند، تا 

آخرين امتياز به مبارزه ادامه می دهند.»

 چشم بادامى ها تمام 
توان شان را به کار گرفته اند تا 
بعد از جدایى کى روش طلسم  

هشت ساله نبردن ایران را 
بشکنند؛ آنها ساعت 15:30 
امروز با همین انگیزه مقابل 

تیم ویلموتس قرار مى گیرند

هدایت توییت ها به سمت حمایت از مدیرى

شما چرنوبیل دارید، ما هم هیولا!


